hazırlanmıştır. Osmanlı Yatırım ve personeli bu rapordaki bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı hiçbir şart altında sorumlu

tutulamaz.

2 Ekim 2024

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. («Bin Ulaşım» veya «Bin Bin» veya «Şirket»), 25 Eylül 2024 tarihli

Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı’nın 2024/49 sayılı Bülteni’nde halka arz işlemi için onaylandığı

duyurulmuştur.

Şirket, 2019 yılında kurulmuş olup İstanbul merkezli yurt içinde ve yurt dışında elektrikli skuter ve mikromobilite

alanlarında faaliyet göstermektedir. 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. ("BINHO") 'nin almış olduğu karar ile birlikte

Şirkete yatırım yapılması hedeflenmiş ve bu vesileyle 2022 yılında şirketin sermayesinin %89'una tekabül eden

payları devralmıştır.

Şirket’in faaliyetlerini yurtiçinde ve yurtdışında gelişmesi ile birlikte elektrikli skuter ve mobilite alanlarında

Avrupa’nın öncü şirketlerinden biri olması hedeflenmektedir.

Ortaklık Yapısı

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu, Fiyat Tespit Raporu

Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş.
 Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

Özet Bilanço

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Adı/Unvanı Pay Grubu Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

1000 Yatırımlar Holding A.Ş.
A 20.000.000

89,00%
20.000.000 17,86%

B 69.000.000 64.250.000 57,37%

Viva Edge Telecom Bulgaria Limietd B 5.000.000 5,00% 5.000.000 4,46%

Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş BinBin Girişim Sermayesi
Yatırım Fonu

B 4.500.000 4,50% 4.275.000 3,82%

Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. B 1.000.000 1,00% 1.000.000 0,89%

Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş Altun Capital Girişim
Sermayesi Yatırım Fonu

B 500.000 0,50% 475.000 0,42%

Halka Açık Kısım B 0 0,00% 17.000.000 15,18%

Toplam 100.000.000 100,0% 112.000.000 100,0%

Bilanço (TL) 2021 2022 2023 2024/2Ç

Dönen Varlıklar 587.327.131 423.076.566 1.204.955.197 528.948.467

Duran Varlıklar 584.727.381 736.930.215 683.779.069 595.967.087

Toplam Aktifler 1.172.054.512 1.160.006.781 1.888.734.266 1.124.915.554

Kısa Vadeli Yükümlülükler 192.227.134 302.286.871 1.135.134.658 361.381.993

Uzun Vadeli Yükümlülükler 239.774.715 242.742.012 97.415.065 105.549.126

Özkaynaklar 740.052.663 614.977.898 656.184.543 657.984.436

Toplam Pasifler 1.172.054.512 1.160.006.781 1.888.734.266 1.124.915.555

4

Bilanço

Kaynak: Şirket İzahnamesi, Bağımsız Denetim Raporu (2024 yılı ikinci çeyrek finansalları bilgi amaçlı eklenmiştir. FTR 2023 yıl sonu baz alınarak düzenlenmiştir.)

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır.

Osmanlı Yatırım bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler

ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali

durum ve risk getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate